[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

Проект
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
               ___________2023 г.                                                            №____

О предложении кандидатур для назначения в основные составы участковых
избирательных комиссий Высокогорского района от Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

             На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Высокогорского района Республики Татарстан назначить от Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в основные составы участковых избирательных комиссий кандидатуры согласно приложению № 1.
2.  Направить настоящее решение и письменные согласия граждан Российской Федерации на предложение их кандидатур для зачисления в составы участковых избирательных комиссий, на обработку персональных данных в Территориальную избирательную комиссию Высокогорского района Республики Татарстан.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу https://vysokaya-gora.tatarstan.ru.
Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                            Р.Ф.Хисамутдинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png